

P143-SP-SET MATERIALE ELECTRICE CABLURI PRIZE

I.D.: 72981827

Data publicarii 09.09.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 7.381,99 RON - 7.381,99 RON

Descriere: 1 PLAFONIERA LED 600X600 MM 36 W / 4000 K MONTAJ APLICAT 25 BUC 126.05 3151.26 2 221-412 CLEME WAGO 2X0.5-4 MMP 90 BUC 0.87 78.66 3 TABLOU ELECTRIC 12 M MONTAJ INCASTRAT 1 BUC 54.62 54.62 4 SIGURANTA F+N 16 A 6 BUC 16.68 100.08 5 SIGURANTA F+N 10 A 2 BUC 16.68 33.36 6 SIGURANTA F+N 20 A 1 BUC 17.60 17.60 7 CONDUCTOR MYF 2.5 MMP (ALBASTRU , NEGRU) 300 M 1.17 350.42 8 CONDUCTOR MYF 1.5 MMP (ALBASTRU ; ROSU) 200 M 0.79 157.98 9 TEAVA PVC 16 MM 60 M 0.82 49.41 10 COT TEAVA PVC 16 MM LA 90 GR 26 BUC 0.76 19.88 11 RELEU WIFI TUYA 5 BUC 84.03 420.17 12 DOZA PARDOSEALA POPUP NEGRU 4 M 2 BUC 219.65 439.30 13 PRIZA 1 ALBA 1 BUC 88.24 88.24 14 PRIZA 2 ALBA 1 BUC 88.24 88.24 15 PRIZA 3 ALBA 1 BUC 101.68 101.68 16 PRIZA 7 ALBA 1 BUC 101.68 101.68 17 PRIZA 4 NEGRU 1 BUC 420.17 420.17 18 PRIZA 5 NEGRU 1 BUC 126.05 126.05 19 PRIZA 6 NRGRU 1 BUC 420.17 420.17 20 PRIZA 7 NEGRU 1 BUC 121.85 121.85 21 PRIZA RACK ALBA 1 BUC 56.30 56.30 22 BUTON MODULAR 5 M ALB 2 BUC 47.06 94.12 23 PRIZA TV 1 NEGRU 1 BUC 210.08 210.08 24 PRIZA TV 2 NEGRU 1 BUC 210.08 210.08 25 PRIZA LOGO NEGRU 1 BUC 50.42 50.42 26 CAPAC NEGRU 10 BUC 16.81 168.07 27 CAPAC ALB 20 BUC 12.61 252.10 0 0.00 0 0.00 1 TOTAL 7381.99